
Andrea T. (bubula) ID 173594 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,vítám vás u nás v albíčku.

  Věci, které jsou předmětem prodeje, jsou po mých dcerách, manželovi a mě, proto se na nich může najít nějaká ta vada na
kráse. V popisu se snažím všechny vady ,kazy , flíčky uvést. Jelikož je mi líto ostatní věci vyhodit, nabízím možnost si vybrat,
zdarma k objednávce nebo za symbolickou cenu, věci ze sekce pro nenáročné maminky, jejich vady jsou popsány tam, ale na
doma by ještě malou službu udělat mohly.

  Platbu očekávám do 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak, ráda vám počkám do mateřské nebo výplaty. Na dobírku a před
připsáním částky na účet nezasílám, nemám s tím dobré zkušenosti.

  Na jakékoliv další dotazy ráda zodpovím, jen se nebojte mě kontaktovat. Zdá-li se vám cena vysoká nebo chcete výměnu,
hurá do toho, možná se domluvíme.

  Děkuji za návštěvu a pokud si vyberete, snad budete spokojeni. Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

